qll -

fattorecampo.altervista.org.

ﬂ%&a’wﬂe della %@ %ﬂe %W@

Perdurando linteresse per i numerosi contenuti del portale dedicato alla Lega da esso
rappresentata,

Considerato l'approssimarsi delle celebrazioni per il diciottesimo anno di attivita
ininterrotta della suddetta Lega;

Viste le impellenti necessita di rinnovamento che tengano il passo coi tempi e con le nuove
tecnologie;

Su proposta del Ministro per I'lnnovazione Tecnologica
Decreta:

Arta
Misure urgenti di adeguamento dei mezzi di informazione

1) Ai fini di una migliore fruibilita, il portale della Lega viene con effetto immediato
trasferito all'indirizzo www.legafattorecampo.it.

2) Rimane invariata la molteplicita dei contenuti messi a disposizione, la facile
navigazione e l'accattivante eleganza del portale, che potranno soddisfare tutte le
esigenze e le curiosita dei visitatori, coinvolgendoli in una esperienza tecnologica
totalmente immersiva.

3) Viene offerto 'esclusivo servizio “Livescore”, volto ad offrire, in tempo reale, i risultati
di tutte le partite programmate quotidianamente.

Art.2
Disposizioni finali

1) Le disposizioni del presente Decreto si applicano dalla data del 24/03/2021

Casoretto, 24/03/2021 IL PRESIDENTE DELLA LEGA FATTORE CAMPO

DPLFC 02/2020-2021


http://www.legafattorecampo.it/

